Estado de São Paulo
GABINETE DO PREFEITO

Av. Capo Manoel de Oliveira Carvalho, n° 51 - IbiúnalSP - Cep - 18150.000
Fone: (15) 3248.9900 - 3248.1833

www.ibiúna.sp.gov.br - e-mail-gabinete@ibiuna.sp.gov.br

OFICIO GP N° 163/2019.
Meg. (PA. 11652-1/19) Ibiúna, 28 de junho de 2019.

A Sua Excelência Senhor
Rodrigo de Lima
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna.
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314
Cep - 18150.000 IbiúnalSP

Assunto: Resposta ao Requerimento n" 71/2019

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação feita através do Oficio Gl'C n° 176/2019,
datado de 05 de junho de 2019, que encaminhou o Requerimento n° 71/2019, do Nobre
Vereador Antônio Reginaldo Firmino, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Excelência resposta do Secretário de Obras, que segue anexa.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BENEDICTO DE MELLO NETO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Ibiúna

Estado de São Paulo

RESPOSTA AO P.A NO 11652-1/2019
Objeto: RECAPEAMENTO, RECOMPOSIÇÃO, DRENAGEM E CALÇADAS.
LOCAL: ESTRADA ANTONIO RODIGUES PINTO (ESTRADA DA CACHOEIRA)
REQUERENTE:
VEREADOR ANTONIO REGINALDO FIRMINO
OFÍCIO GPC NO: 176/2019

Prezado Senhor,

Venho através deste informar à V.Sa, que os serviços para a
restauração, do trecho da Estrada vicinal Antônio Rodrigues Pinto,
que tem início após a ponte sobre o Rio de Una e término na alça de
acesso da Estrada de Mairinque-SP, encontra-se em andamento,
sendo que já encontra-se executado os serviços à seguir:

1- Foram executados o assentamento de tubulações para
drenagem do trecho final, onde acarretou avaria apontada,
conforme foto anexo ao encaminhado a esta secretaria, a
qual será reconstituída durante a etapa a seguir de
pavimentação;

2- Foram executado o serviço de calçadas, em todo o trecho
previsto em projeto;

3- O início da etapa final desta obra, ou seja os serviços
correspondentes a recapeamento, recomposição asfáltica e
sinalização horizontal, está prevista para iniciar à partir do
próximo quinta feira (04/07/2019).

RELATÓRIOO FOTOGRÁFICO

Foto nO 02 - Preparação do Trecho após a ponte! ora concluída.

Foto nO 03 - Preparação do Trechc após a ponte, ora concluída.

Foto nO 04 - Preparação do Trecho após a ponte, ora concluída.

Foto nO 05 - Preparação do Trecho após a ponte, ora concluída.

\ '",

Ibiúna-SP, 27 d

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal da Estância Turística

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3
	Images
	Image 1

	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 5
	Titles
	'",

	Images
	Image 1
	Image 2